
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования 

спортивная школа «ЮНОСТЬ» 
городского округа Радужный 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П Р И К А З
О присвоении квалификационной категории 

«Юный судья»

20.02.2025г. г. Радужный №  02

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 
февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях» (с 
изменениями), в связи с выполнением кандидатами квалификационных 
требований к спортивным судьям по виду спорта «шахматы», решением комиссии 
№ 02 от 20.02.2025 г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «юный судья» 

по виду спорта:

Шахматы:

1. Девришалиева Заира Омаровна - 30.10.2010
2. Павлов Тимофей Евгеньевич - 16.03.2011
3. Кислицын Александр Артурович - 22.02.2011
4. Арсланов Юсуф Артурович - 25.09.2010
5. Апсалямов Вадим Рауфович - 11.04.2010
6. Черненко Иван Павлович - 09.11.2010

Директор К.В. Дыбенко


